
 

Hcp à 18.4:MessieursVillars 18 Trous - Villars 18 Loch Course: 67.4Slope: 119Par: 69
Course: 65.2Slope: 109Par: 69Hcp 18.5 à 54.0:
Course: 67.6Slope: 119Par: 69Hcp à 18.4:Dames
Course: 65.3Slope: 117Par: 69Hcp 18.5 à 54.0: Stand: 30.07.23, 16:36 Heure

Cal.Gr.NettoBruttoHcp.ClubName, VornamePl.

Brut Mixte Brut
1 1 332512.8/  9HejwallKitchen, Andrew

322210.7/ 10VillarsChevalley, Paul2
362015.8/ 17InvitéCarriere, Michel3

Memaj, Berat4 ASGI             342115.6/ 15
322015.4/ 15VillarsBoesch-Aumeunier, Caroline5
282212.6/  8VillarsBorloz, Eric Gustave6

7 Ambresin, Cornélia     291813.6/ 13Villars
382023.1/ 20VillarsGavillet, Emilie8
321717.4/ 17VillarsRogenmoser, Tom9
341921.1/ 17VillarsHericher, Ludovic10

* Ambresin, Pierre       281914.6/ 10Villars
302118.2/ 11VillarsTuchschmid, Basile12
391828.2/ 25VillarsEchenard, Ilona13
261814.1/ 10VillarsDecroocq, Florian14
231511.7/ 11VillarsMunier, Luc15
281716.7/ 12VillarsParis, Serge16
291619.3/ 15VillarsFrossard, Philippe17
301623.8/ 19VillarsChapuis, Jean-Claude*

19 Aumeunier, Christophe  211310.9/ 10Villars
341435.5/ 33VillarsTuchschmid, Rebecca20
261421.0/ 16InvitéScherer, Jonathan21
271418.3/ 14VillarsEchenard, Philippe*
251417.6/ 13VillarsFleury, Benoît*
261317.6/ 15InvitéParsonson, Sharon24
271319.1/ 15VillarsRomon, Alain25
331326.5/ 22VillarsDi Biase, André*
261320.3/ 16VillarsDietrich, Vincent*
371238.0/ 36MontreuxGanz-de Meyer, Caroline28
251223.3/ 20VillarsSuter, Carol*
201118.7/ 14VillarsSuter, Michel30
251125.0/ 20VillarsLack, Jean-Christophe*
261126.1/ 21VillarsErnand, Miguel*
33935.3/ 33VillarsChapuis, Maude33
22920.3/ 16VillarsJost, Jean-Pierre34
29932.7/ 28VillarsBonnard, Vincent*
22819.2/ 16HejwallKitchen, Anne Maria36
30827.0/ 24VillarsDi Biase, Rita*
23824.0/ 21VillarsErnand, Valérie*

39 Avolio, Ursula         23721.8/ 19Villars
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Challenge Commune d'Ollon - 30.07.2023
Résultats
Single - Stableford; 18 Trous
Valable pour le HCPI
 



Challenge Commune d'Ollon-30.07.2023, Résultats - Stand: 30.07.23, 16:36 Heure

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Cal.Gr. 

40 Paris, Jeremy          Villars           38.0/ 33   7   29  
41 Lambercy, Yves         Villars           23.0/ 18   6   17  
42 Pincemin, Elisabeth    Invité            32.0/ 29   5   25  
43 Chissalé, Armando      Villars           31.5/ 27   5   25  

* Hericher, Jules        Invité            36.0/ 31   5   26  
* Gendre, Charles        Villars           31.3/ 26   5   25  

46 Bührer, Jean-Jacques   Villars           26.5/ 22   4   17  
47 Lambercy, Andrée       Villars           31.1/ 29   3   17  

* Lottaz, Denise         Villars           27.8/ 25   3   15  
* van Eyll Byl, Françoise Park Terveren     36.0/ 34   3   21  
* Paris, Ida             Villars           36.0/ 34   3   13  

51 Bastow, Mark           Villars           50.7/ 45   3   33  
* Uchitomi, Tatsuya      Villars           32.0/ 27   3   13  
* Bobst, Pierre-Alain    Villars           39.7/ 34   3   17  
* Cossetto, Raphaël *    Villars           53.2/ 48   3   29  

55 Howell, Henry          Villars           35.1/ 26   4   26  
56 Chanel, Suzanne        Villars           50.0/ 48   1   21  

Challenge de la Commune d'Ollon Net
1 1 Echenard, Ilona        Villars           28.2/ 25  18   39  

2 Gavillet, Emilie       Villars           23.1/ 20  20   38  
3 Ganz-de Meyer, Caroline Montreux          38.0/ 36  12   37  
4 Carriere, Michel       Invité            15.8/ 17  20   36  
5 Tuchschmid, Rebecca    Villars           35.5/ 33  14   34  
* Memaj, Berat           ASGI              15.6/ 15  21   34  
* Hericher, Ludovic      Villars           21.1/ 17  19   34  
8 Bastow, Mark           Villars           50.7/ 45   3   33  
* Di Biase, André        Villars           26.5/ 22  13   33  
* Kitchen, Andrew        Hejwall           12.8/  9  25   33  
* Chapuis, Maude         Villars           35.3/ 33   9   33  

12 Chevalley, Paul        Villars           10.7/ 10  22   32  
* Boesch-Aumeunier, Caroline Villars           15.4/ 15  20   32  
* Rogenmoser, Tom        Villars           17.4/ 17  17   32  

15 Di Biase, Rita         Villars           27.0/ 24   8   30  
* Tuchschmid, Basile     Villars           18.2/ 11  21   30  
* Chapuis, Jean-Claude   Villars           23.8/ 19  16   30  

18 Ambresin, Cornélia     Villars           13.6/ 13  18   29  
* Paris, Jeremy          Villars           38.0/ 33   7   29  
* Frossard, Philippe     Villars           19.3/ 15  16   29  
* Bonnard, Vincent       Villars           32.7/ 28   9   29  
* Cossetto, Raphaël *    Villars           53.2/ 48   3   29  

23 Paris, Serge           Villars           16.7/ 12  17   28  
* Ambresin, Pierre       Villars           14.6/ 10  19   28  
* Borloz, Eric Gustave   Villars           12.6/  8  22   28  

26 Echenard, Philippe     Villars           18.3/ 14  14   27  
* Romon, Alain           Villars           19.1/ 15  13   27  

28 Howell, Henry          Villars           35.1/ 26   4   26  
* Scherer, Jonathan      Invité            21.0/ 16  14   26  
* Ernand, Miguel         Villars           26.1/ 21  11   26  
* Hericher, Jules        Invité            36.0/ 31   5   26  
* Decroocq, Florian      Villars           14.1/ 10  18   26  
* Parsonson, Sharon      Invité            17.6/ 15  13   26  
* Dietrich, Vincent      Villars           20.3/ 16  13   26  

35 Chissalé, Armando      Villars           31.5/ 27   5   25  
* Suter, Carol           Villars           23.3/ 20  12   25  
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Challenge Commune d'Ollon-30.07.2023, Résultats - Stand: 30.07.23, 16:36 Heure

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Cal.Gr. 

* Pincemin, Elisabeth    Invité            32.0/ 29   5   25  
* Lack, Jean-Christophe  Villars           25.0/ 20  11   25  
* Fleury, Benoît         Villars           17.6/ 13  14   25  
* Gendre, Charles        Villars           31.3/ 26   5   25  

41 Ernand, Valérie        Villars           24.0/ 21   8   23  
* Avolio, Ursula         Villars           21.8/ 19   7   23  
* Munier, Luc            Villars           11.7/ 11  15   23  

44 Kitchen, Anne Maria    Hejwall           19.2/ 16   8   22  
* Jost, Jean-Pierre      Villars           20.3/ 16   9   22  

46 Chanel, Suzanne        Villars           50.0/ 48   1   21  
* Aumeunier, Christophe  Villars           10.9/ 10  13   21  
* van Eyll Byl, Françoise Park Terveren     36.0/ 34   3   21  

49 Suter, Michel          Villars           18.7/ 14  11   20  
50 Lambercy, Andrée       Villars           31.1/ 29   3   17  

* Bührer, Jean-Jacques   Villars           26.5/ 22   4   17  
* Bobst, Pierre-Alain    Villars           39.7/ 34   3   17  
* Lambercy, Yves         Villars           23.0/ 18   6   17  

54 Lottaz, Denise         Villars           27.8/ 25   3   15  
55 Uchitomi, Tatsuya      Villars           32.0/ 27   3   13  

* Paris, Ida             Villars           36.0/ 34   3   13  

Net Dames
1 1 Echenard, Ilona        Villars           28.2/ 25  18   39  
2 2 Gavillet, Emilie       Villars           23.1/ 20  20   38  
3 3 Ganz-de Meyer, Caroline Montreux          38.0/ 36  12   37  

4 Tuchschmid, Rebecca    Villars           35.5/ 33  14   34  
5 Chapuis, Maude         Villars           35.3/ 33   9   33  
6 Boesch-Aumeunier, Caroline Villars           15.4/ 15  20   32  
7 Di Biase, Rita         Villars           27.0/ 24   8   30  
8 Ambresin, Cornélia     Villars           13.6/ 13  18   29  
9 Parsonson, Sharon      Invité            17.6/ 15  13   26  

10 Suter, Carol           Villars           23.3/ 20  12   25  
* Pincemin, Elisabeth    Invité            32.0/ 29   5   25  

12 Ernand, Valérie        Villars           24.0/ 21   8   23  
* Avolio, Ursula         Villars           21.8/ 19   7   23  

14 Kitchen, Anne Maria    Hejwall           19.2/ 16   8   22  
15 Chanel, Suzanne        Villars           50.0/ 48   1   21  

* van Eyll Byl, Françoise Park Terveren     36.0/ 34   3   21  
17 Lambercy, Andrée       Villars           31.1/ 29   3   17  
18 Lottaz, Denise         Villars           27.8/ 25   3   15  
19 Paris, Ida             Villars           36.0/ 34   3   13  

Net Messieurs HCP Pro jusqu'à 18.4 Age 22-99
1 1 Carriere, Michel       Invité            15.8/ 17  20   36  
2 2 Memaj, Berat           ASGI              15.6/ 15  21   34  

3 Kitchen, Andrew        Hejwall           12.8/  9  25   33  
4 Chevalley, Paul        Villars           10.7/ 10  22   32  
* Rogenmoser, Tom        Villars           17.4/ 17  17   32  
6 Paris, Serge           Villars           16.7/ 12  17   28  
* Ambresin, Pierre       Villars           14.6/ 10  19   28  
* Borloz, Eric Gustave   Villars           12.6/  8  22   28  
9 Echenard, Philippe     Villars           18.3/ 14  14   27  

10 Fleury, Benoît         Villars           17.6/ 13  14   25  
11 Munier, Luc            Villars           11.7/ 11  15   23  
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Challenge Commune d'Ollon-30.07.2023, Résultats - Stand: 30.07.23, 16:36 Heure

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Cal.Gr. 

12 Aumeunier, Christophe  Villars           10.9/ 10  13   21  

Net Messieurs HCP 18.5 jusqu'à -- Age 22-99
1 1 Hericher, Ludovic      Villars           21.1/ 17  19   34  
2 2 Bastow, Mark           Villars           50.7/ 45   3   33  

* Di Biase, André        Villars           26.5/ 22  13   33  
4 Chapuis, Jean-Claude   Villars           23.8/ 19  16   30  
5 Paris, Jeremy          Villars           38.0/ 33   7   29  
* Frossard, Philippe     Villars           19.3/ 15  16   29  
* Bonnard, Vincent       Villars           32.7/ 28   9   29  
* Cossetto, Raphaël *    Villars           53.2/ 48   3   29  
9 Romon, Alain           Villars           19.1/ 15  13   27  

10 Scherer, Jonathan      Invité            21.0/ 16  14   26  
* Ernand, Miguel         Villars           26.1/ 21  11   26  
* Hericher, Jules        Invité            36.0/ 31   5   26  

13 Chissalé, Armando      Villars           31.5/ 27   5   25  
* Lack, Jean-Christophe  Villars           25.0/ 20  11   25  
* Gendre, Charles        Villars           31.3/ 26   5   25  

16 Jost, Jean-Pierre      Villars           20.3/ 16   9   22  
17 Suter, Michel          Villars           18.7/ 14  11   20  
18 Bührer, Jean-Jacques   Villars           26.5/ 22   4   17  

* Bobst, Pierre-Alain    Villars           39.7/ 34   3   17  
* Lambercy, Yves         Villars           23.0/ 18   6   17  

21 Uchitomi, Tatsuya      Villars           32.0/ 27   3   13  

Net Age 65-99
1 1 Di Biase, André        Villars           26.5/ 22  13   33  
2 2 Di Biase, Rita         Villars           27.0/ 24   8   30  
3 3 Ambresin, Cornélia     Villars           13.6/ 13  18   29  

4 Paris, Serge           Villars           16.7/ 12  17   28  
* Ambresin, Pierre       Villars           14.6/ 10  19   28  
* Borloz, Eric Gustave   Villars           12.6/  8  22   28  
7 Romon, Alain           Villars           19.1/ 15  13   27  
8 Ernand, Miguel         Villars           26.1/ 21  11   26  
9 Chissalé, Armando      Villars           31.5/ 27   5   25  
* Suter, Carol           Villars           23.3/ 20  12   25  
* Gendre, Charles        Villars           31.3/ 26   5   25  

12 Ernand, Valérie        Villars           24.0/ 21   8   23  
* Avolio, Ursula         Villars           21.8/ 19   7   23  

14 Jost, Jean-Pierre      Villars           20.3/ 16   9   22  
15 van Eyll Byl, Françoise Park Terveren     36.0/ 34   3   21  
16 Suter, Michel          Villars           18.7/ 14  11   20  
17 Lambercy, Andrée       Villars           31.1/ 29   3   17  

* Bührer, Jean-Jacques   Villars           26.5/ 22   4   17  
* Lambercy, Yves         Villars           23.0/ 18   6   17  

20 Lottaz, Denise         Villars           27.8/ 25   3   15  
21 Uchitomi, Tatsuya      Villars           32.0/ 27   3   13  

* Paris, Ida             Villars           36.0/ 34   3   13  
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Challenge Commune d'Ollon-30.07.2023, Résultats - Stand: 30.07.23, 16:36 Heure

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Cal.Gr. 

Juniors Net HCP 1.4 jusqu'à -- Age 1-21
1 1 Tuchschmid, Basile     Villars           18.2/ 11  21   30  
2 2 Howell, Henry          Villars           35.1/ 26   4   26  

* Decroocq, Florian      Villars           14.1/ 10  18   26  
* Dietrich, Vincent      Villars           20.3/ 16  13   26  

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs   
sont départagés sur les 9, 6, 3, 2, 1 derniers trous!                 
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